
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 26 del 14/03/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMMA DALL’ECONOMO COMUNALE PER 
PAGAMENTO SOMME IN FAVORE INAIL

Il Redattore: D'Antiochia Maurizia 

Premesso che è pervenuta al Comune, da parte dell’INAIL, una contestazione di violazione alle disposizioni di 
cui all’art 12 comma3 del D.P.R. 1124/1965 (prot. n. 21097 del 21.02.2017);
Che per il suddetto motivo è stato elevato verbale di € 133,25, il cui pagamento scade entro 15 giorni dalla data 
di notifica/consegna del citato atto;
Tenuto conto che il termine per l’oblazione scade l’otto marzo 2017, si ritiene opportuno, per non incorrere in 
ulteriori sanzioni, di chiedere all’Economo Comunale l’anticipazione della somma di € 133,25 al fine di procedere 
celermente al pagamento di quanto dovuto;
VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267 del 2000;

VISTA  la  delib.  C.C.  n°  54/2016  di  approvazione  del  D.U.P.  2016/2018  e  del  Bilancio  di  previsione 
2016/2018;

VISTA la delib. G.M. n°433/2016 di approvazione del P.E.G. 2016/2018

Vista  la Delibera G.M. n.31 del 30.01.2017, con cui, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione, è  
stato approvato il  P.E.G.  provvisorio per l’esercizio finanziario 2017 quale seconda annualità del  triennio  
2016-2018;

Vista la copertura finanziaria prevista in bilancio 2017 al cap.   1031,1_ imp.276/2017;
Dato atto che il provvedimento di che trattasi è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel PEG 
sopra richiamati;
 CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, 
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia; 
VISTO l’art.  65  del  predetto  Regolamento  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed  efficacia  delle  determinazioni  
dirigenziali;

 
D E T E R M I N A

 
1. Di emettere a favore dell’Economo Comunale mandato di pagamento di € 133,25 a rimborso di quanto 

anticipato; 

Pagina 1/2



2. Di liquidare la somma di € 133,25 al cap. _1031,1  imp.276/17  cod. Bil.: 01.02.1.01.0.01.001, scad. 2017

 

Ragusa,  15/03/2017 Dirigente settore 2
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

